
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Ekonomický a mzdový informační systém 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2023-036916 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000713 

Část veřejné 

zakázky: 

Část 1 - Ekonomický IS 

Část 2 - Mzdový IS 
 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
17. 8. 2023 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Robert Páleník 
e-mail: palenik@pkkv.cz 
tel: +420732679907 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 8. 9. 2023 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, část 1 této veřejné zakázky a v souladu 

se zákonem uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Dotaz 1: 

Příloha č. 1 ZD – „Technické podmínky – specifikace“, kód požadavku M52 – „Integrace na 

spisovou službu Geovap“. 

Uchazeč by si rád upřesnil, jestli Zadavatel požaduje jednostrannou nebo oboustrannou 

komunikaci se spisovou službou Geovap. Dále bychom se zeptali, jaké spisy / dokumenty 

bude chtít Zadavatel ze a do spisové služby Geovap přenášet. A to jak v oblasti mzdové, tak 

v oblasti ekonomiky. 

Pro oblast ekonomiky je požadována obousměrná komunikace pro úlohy odeslání a příjmu 

faktury a jednosměrná evidence vybraných účetních dokumentů dle spisového řádu do ESSS 

(účetní závěrky a výroční zprávy). Pro oblast mzdovou není integrace na ESSS požadovaná.  



 

2 

 

Dotaz 2: 

Příloha č. 1 ZD – „Technické podmínky – specifikace“, kód požadavku M34 – „SEPA příkazy“. 

S jakými bankami bude prostřednictvím formátu SEPA probíhat komunikace?  

S ohledem na to, že systém má být v budoucnu implementován do více organizací, zadavatel 

nemůže předem výčet stanovit, záleží na bance, kterou bude daná organizace používat. 

Požadujeme, aby systém umožňoval export SEPA příkazů do všech bank s licencí ČNB.  

 

Dotaz 3: 

Příloha č. 1 ZD – „Technické podmínky – specifikace“, kód požadavku M53 – „Skladová 

evidence“. 

Uchazečem nabízený informační systém přímo podporuje vedení skladové evidence. Bude v 

tomto případě třeba napojení na systém třetí strany? Pokud ano žádáme zadavatele o detailní 

specifikaci komunikace s externí skladovou evidencí.   

Pokud nabízený systém umožňuje skladovou evidenci, není požadováno napojení na systém 

třetích stran. 

 

Dotaz 4: 

Příloha č. 1 ZD – „Technické podmínky – specifikace“, kód požadavku M54 – „Evidence 

majetku“. 

Uchazečem nabízený informační systém přímo podporuje vedení majetkové evidence. Bude 

v tomto případě třeba napojení na systém třetí strany? Pokud ano žádáme zadavatele o 

detailní specifikaci komunikace s externí majetkovou evidencí. 

Pokud nabízený systém umožňuje majetkovou evidenci, není požadováno napojení na systém 

třetích stran. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011485. 

V Jihlavě  

 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Petr Pavlinec 

vedoucí odboru informatiky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011485

		2023-09-08T15:30:32+0200
	Ing. Petr Pavlinec




